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Decyzją Ministra Energii z dnia 23 września 2025 r., na
wniosek Izby Gospodarczej Energetyki i Ochrony Środowiska,
dziewięciu pracowników Grupy Kapitałowej Polimex Mostostal
zostało wyróżnionych honorową odznaką „Za Zasługi dla
Energetyki”. Odznaczenie przyznano za wybitne osiągnięcia i
wkład w rozwój polskiej energetyki.

Uroczyste wręczenie odznak odbyło się 30 września 2025 r.
podczas jubileuszowej Gali 80-lecia Polimex Mostostal. W
imieniu Ministra Energii Pana Miłosza Motyki, odznaczenia
wręczył Pan Konrad Wojnarowski, Podsekretarz Stanu w
Ministerstwie Energii.

W gronie wyróżnionych znaleźli się:

Michał Ćwikła – Dyrektor Biura Technicznego Spółki,
Marek Gdesz – Specjalista ds. kontroli jakości, Projekt EC Czechnica,
Piotr Hauton – Dyrektor budowy, Projekt CCGT Rybnik,
Tomasz Niciarz – Zastępca Dyrektora projektu, Projekt EC Czechnica,
Edyta Stochmal Ptak – Kierowniczka ds. planowania i raportowania, Projekt
EC Czechnica,
Tomasz Wiewióra – Kierownik ds. QC/QA, Projekt CCGT Rybnik,
Jerzy Woszczek – Dyrektor projektu, Projekt EC Czechnica.
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Wszyscy nagrodzeni od lat związani są z branżą energetyczną, a swoje
doświadczenie zdobywali, uczestnicząc w realizacji kluczowych inwestycji
energetycznych w Polsce.

– Jest to dla nas, Zarządu Polimexu Mostostalu, wielki powód do dumy, że w
gronie naszych pracowników mamy inżynierów o tak wspaniałej postawie,
bogatym doświadczeniu i szerokiej wiedzy. Firma opiera swoją siłę na fachowym
zespole i stawia na profesjonalistów. Odznaczeni menadżerowie pracowali na
naszych największych projektach m.in. w Opolu, Nowym Czarnowie, Siechnicach i
Rybniku. To między innymi dzięki ich zaangażowaniu kończymy realizacje budowy
bloków energetycznych z sukcesem – powiedział Jakub Stypuła, Prezes Zarządu
Polimex Mostostal S.A.

Podczas jubileuszowej gali Spółka uhonorowała również sześciu zasłużonych
pracowników okolicznościowymi statuetkami „Zasłużony dla Polimex Mostostal”.
W uznaniu za ich wieloletnią, pełną zaangażowania pracę na rzecz Polimex
Mostostal S.A. nagrodzeni zostali:

Józef Żukrowski – Specjalista ds. administracyjnych, związany ze Spółką od 5
grudnia 1967 r.
Marek Fyałkowski – Specjalista ds. handlowych, związany ze Spółką od 13
grudnia 1979 r.
Małgorzata Sobczyk – Kierownik Sekretariatu Zarządu, związana ze Spółką od
2 lutego 1982 r.
Wojciech Matuszewski – Kierownik ds. handlowych, związany ze Spółką od 3
sierpnia 1983 r.
Edyta Jamiołkowska – Specjalistka ds. finansowych, związana ze Spółką od 1
sierpnia 1984 r.
Małgorzata Pawłowska – Kierownik Działu Finansów, związana ze Spółką od 5
sierpnia 1989 r.

– To wyjątkowy moment w historii naszej firmy. Uhonorowanie pracowników,
którzy przez dekady budowali Polimex Mostostal, to wyraz naszej wdzięczności i
szacunku. Pan Józef Żukrowski przepracował w Spółce niemal 58 lat – to nie tylko
imponujący wynik, ale przede wszystkim świadectwo lojalności, pasji i
zaangażowania. Dziękujemy wszystkim wyróżnionym za ich wkład w rozwój
naszej organizacji. Polimex Mostostal to ludzie – ich wiedza, doświadczenie i
serce, które wkładają w codzienną pracę – podsumował Jakub Stypuła, Prezes
Zarządu Polimex Mostostal S.A.
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